446 ibidem, por las partes, preséntese la liquidación del crédito. 
 
CUARTO. Se condena en COSTAS a la parte vencida JOSE IGNACIO PINTO PINTO. Tásense
atendiendo las previsiones del Art. 366 ibídem.  
 
QUINTO. Se fijan como AGENCIAS EN DERECHO a cargo de la parte ejecutada, la suma de TRES
MILLONES TRESCIENTOS SETENTA MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS M/CTE ($
3.370.288) 
 
NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE

NIDIA NELCY SOLANO HURTADO
Juez

Juzgado Segundo Civil Municipal
Yopal - Casanare

NOTIFICACIÓN POR ESTADO

El auto anterior se notificó por estado
electrónico No. 20, en la página web de la
Rama Judicial, el 02 de junio de 2023.